JPCN NO: 2010-0093

                           御中

プロダクト/プロセス変更通知書
Product/Process Bulletin (PB)

件名: 9S08SE8/SH32/JS16/QB8/QE128/KA8/GT1A/QE32/SF4/SH8/AC/AW16
HC908QY4/JL8/MR8/JW16/JL3E テストサイト追加のご案内

《お願い》
誠に勝手ではございますが本通知をもちまして次項に記載しました変更日以
降、
該当製品の変更を開始致しますので何卒御理解の程お願い申し上げます。
尚、不明な点がございましたら弊社担当営業へおたずね下さい。

2010年8月25日

マーケティング本部

フリースケール・セミコンダクター・ジャパン

14301
該当GPCN番号：

JPCN NO: 2010-0093

変更内容:
弊社外注工場 KES-China（天津/中国） を追加致します。

変更理由:
安定供給のため。

対象製品:
添付ファイルをご参照ください。

変更品の見分け方:
無し

その他:
デバイスの形状、FIT、機能、信頼性には変更ございません。

変更（変更品出荷）時期:
2010年8月13日より変更開始日：

Page 2 of 2

PCN2010-0093 対象製品リスト

MC3PHACVFAE
MC68HC08JK3EDWE
MC68HC08QY4DWE
MC68HC908JL8CFAE
MC68HC908JL8MFAE
MC908JL8CFAER2
MC908JW16FAE
MC9RS08KA4CPG
MC9RS08KA4CTG
MC9RS08KA4CTGR
MC9RS08KA8CPG
MC9RS08KA8CTG
MC9RS08KA8CTGR
MC9S08AC16CFDE
MC9S08AC16MFDE
MC9S08AC8CFDE
MC9S08AC8MFDE
MC9S08AW16CFDE
MC9S08AW16MFDE
MC9S08AW32CFDE
MC9S08AW48CFDE
MC9S08AW60CFDE
MC9S08AW60MFDE
MC9S08GT16ACFCE
MC9S08GT16AMFCE
MC9S08GT8ACFCE
MC9S08GT8AMFCE
MC9S08JS16CFK
MC9S08JS16LCFK
MC9S08JS8CFK
MC9S08JS8LCFK
MC9S08QB4CTG
MC9S08QB8CTG
MC9S08QB8CTGR
MC9S08QE128CFT
MC9S08QE128CFTR
MC9S08QE16CLC
MC9S08QE16CLCR
MC9S08QE16CLD
MC9S08QE32CLC
MC9S08QE32CLCR
MC9S08QE32CLD
MC9S08QE4CLC
MC9S08QE4CLCR
MC9S08QE64CFT
MC9S08QE8CLC
MC9S08QE96CFT
MC9S08SE4CWL
MC9S08SE4MWL
MC9S08SE4VWL
MC9S08SE8CWL
MC9S08SE8MWL
MC9S08SE8VWL
MC9S08SE8VWLR
MC9S08SF4MTJ
MC9S08SH16CTG
MC9S08SH16CTGR

PCN2010-0093 対象製品リスト

MC9S08SH16CTJ
MC9S08SH16CTJR
MC9S08SH16CTL
MC9S08SH16CTLR
MC9S08SH16CWL
MC9S08SH16CWLR
MC9S08SH16MTG
MC9S08SH16MTJ
MC9S08SH16MTJR
MC9S08SH16MTL
MC9S08SH16MWL
MC9S08SH16VTG
MC9S08SH16VTJ
MC9S08SH16VTJR
MC9S08SH16VTL
MC9S08SH16VWL
MC9S08SH32CTG
MC9S08SH32CTGR
MC9S08SH32CTJ
MC9S08SH32CTL
MC9S08SH32CTLR
MC9S08SH32CWL
MC9S08SH32MTG
MC9S08SH32MTGR
MC9S08SH32MTJ
MC9S08SH32MTL
MC9S08SH32MWL
MC9S08SH32VTG
MC9S08SH32VTJ
MC9S08SH32VTL
MC9S08SH32VWL
MC9S08SH4CSC
MC9S08SH4CTG
MC9S08SH4CTGR
MC9S08SH4CWJ
MC9S08SH4CWJR
MC9S08SH4MSC
MC9S08SH4MTG
MC9S08SH4MTGR
MC9S08SH8CSC
MC9S08SH8CTG
MC9S08SH8CTGR
MC9S08SH8CWJ
MC9S08SH8CWJR
MC9S08SH8MSC
MC9S08SH8MTG
MC9S08SH8MTGR
MC9S08SH8MWJ
MC9S08SH8MWJR
MCHC908MR8CFAE
MCHC908MR8MFAE
MCHC908MR8VFAE
PC667026MTG
PC68HC908JL8MFAE
PC9RS08KA4CTG
PC9RS08KA8CTG
PC9S08JS16CFK

PCN2010-0093 対象製品リスト

PC9S08QB8CTG
PC9S08QE128CFT
PC9S08QE16CLC
PC9S08QE32CLC
PC9S08QE32CLD
PC9S08QE64CFT
PC9S08QE8CLC
PC9S08SE8MWL
PC9S08SF4J1MTJ
PC9S08SH32CTG
PC9S08SH32CTJ
PC9S08SH32CTL
PC9S08SH32CWL
PC9S08SH8CSC
PC9S08SH8J0MSC
PC9S08SH8J0MTG
PC9S08SH8J0MWJ
PCS8AC16EAMFDE
PCS8AC16J0MFDE
PCS8AW60J0CFDE
SC111532MFDE
SC116002MTJ
SC510378CFAE
SC515423CDWE
SC515423CDWER
SC515440CDWE
SC515441CDWE
SC515443CDWE
SC515443CDWER
SC515444CDWE
SC515446VDWE
SC515446VDWER
SC515464CDWE
SC515471CDWE
SC515472CDWE
SC516715CDWE
SC516737CDWE
SC516737CDWER
SC516738CDWE
SC516738CDWER
SC516739CDWE
SC516739CDWER
SC516740CDWE
SC516740CDWER
SC516741CDWE
SC516741CDWER
SC516744CDWE
SC516744CDWER
SC516747CDWE
SC516747CDWER
SC667026CTG
SC667026MTG
SC667064CWL
SC667067CTG
SC667067MTG
SC667092VWL
SC667092VWLR

PCN2010-0093 対象製品リスト

SC9S08AW16RCFDE
SC9S08AW32RCFDE
SC9S08AW60RCFDE
SC9S08IB4CTG
SC9S08IB8CWJ
SC9S08IC8CWL
SC9S08QE16SCLC
SC9S08QE16SCLCR
SC9S08QE8E2CLC
SP104557FAE
SP104559FAE
SP111455CTG
SP111456CTG
SP111456CTGR
SP114859CLC
SP114859CLCR
SP115405CTG
SP115405CTGR
SP115406CTG
SP115406CTGR
SP115703CLC
SP115703CLCR